
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Чашка_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Димовски 5 одд Петре Поп Арсов- Извор Чашка Анита Јамалова 32
2 Александар Велковск 5 одд Петре Поп Арсов- Извор Чашка Анита Јамалова 25
3 Никола  Диковски 5 одд Петре Поп Арсов- Извор Чашка Анита Јамалова 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Најдовска 6 одд Петре Поп Арсов – Извор Чашка Маргица Џунова 55 III
2 Филип Таневски 6 одд Тодор Јанев – Чашка Чашка Петрана Николовска 37
3 Емилија Трпкова 6 одд Тодор Јанев – Чашка Чашка Петрана Николовска 22
4 Василиса Петрушевс 6 одд Петре Поп Арсов – Извор Чашка Маргица Џунова 20
5 Линдита Зеќири 6 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 4
6 Вилдане Бакиова 6 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 2
7 Бујар Рушидов 6 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 2
8 Анастасија Здравевск 6 одд Тодор Јанев – Чашка Чашка Петрана Николовска 1

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христина Димовска 7 одд Тодор Јанев- Чашка Чашка Петрана Николовска 16
2 Арменд Сејфулов 7 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Шенаси Фазлиу 10
3 Румејса Исмани 7 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 7
4 Кристијан Димовски 7 одд Тодор Јанев- Чашка Чашка Петрана Николовска 6
5 Семра Камбери 7 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 4
6 Исмија Билеска 7 одд Тодор Јанев – Мелница Чашка Ленче Арсовска 2
7 Емилија Јордановска 7 одд Тодор Јанев- Чашка Чашка Петрана Николовска 2
8 Ивица Неделковски 7 одд Петре Поп Арсов – Извор Чашка Маргица Џунова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Натмир Зеќири 8 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 10
2 Амер Таировски 8 одд Тодор Јанев – Мелница Чашка Ленче Арсовска 9
3 Басни Максудов 8 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 9

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бесар Мемедов 9 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 22
2 Бесар Џаферов 9 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 2
3 Хурмете Ахмедова 9 одд Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 2


